

До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

807017-AU-2552

уникален регистрационен номер

13.12.2019

дата на представяне

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя B G 9 3 R Z B B 9 1 5 5 1 0 0 3 9 1 0 6 6 5		BIC на банката на получателя R Z B B B G S F	
При банка - име на банката на получателя РАЙФАЙЗЕНБАНК		Вид плащане ***	
ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета		Вид валута B G N	Сума 2 4 7 3 8 6
Сума с думи ДВЕ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ И ТРИ ЛВ И 86 СТ			
Основание за плащане ХР.ПРОДУКТИ - ДПЛДФ-РА №1000093508/93595/93704			
Още пояснения Ф. №93926/94299/94007/94451/94625			
Вид док. * 9	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг) 0 1 1 1 2 0 1 9		До дата (ддммгггг) 3 0 1 1 2 0 1 9	
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
БУЛСТАТ на задълженото лице 0 0 0 1 3 3 9 9 7		ЕГН на задълженото лице ЛНЧ на задълженото лице	
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
IBAN на наредителя B G 6 1 C E C B 9 7 9 0 3 1 5 9 4 7 2 9 0 0		BIC на банката на наредителя C E C B B G S F	
Платежна система БИСЕРА		Такси **	Дата на изпълнение 13.12.19
Счетоводител:		Касиер:	

4010-15-2

С/

Фактура

оригинал

Номер 1000093508

Дата 04.11.2019

ДПЛД - Г.КОСОВО
000133997

ГОРСКО КОСОВО

ВЕРА ДУКОВА

Доставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058елката
ата

	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
3	ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
	Кайма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.50	50.00
	02 Кренвирш Леки	кг.	6.212	4.42	27.44
	Конфитюр Кайсия/Вишна 0.360 кг	бр.	12.000	1.40	16.80
	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	60.000	0.70	42.00
	БСС за Гости кутия 4 кг	кг.	8.000	4.50	36.00
	Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	20.000	0.52	10.33
	Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.15	13.80
	Промо Томми 0.250 кг 1лв стикер	бр.	20.000	0.70	14.00

Данъчна основа **210.37**
 ДДС 20.00 % **42.07**
 Сума за плащане **252.44**

евод по сметка
еста петдесет и Два лв. и 44 ст.о събитие 04.11.2019
делката

РА ДУКОВА

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBVBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията

перацията



Фактура

оригинал

Номер 1000093595

Дата 07.11.2019

SM

ИД - Г.КОСОВО
133997

СКО КОСОВО

А ДУКОВА

Доставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ пер № BG0403058

3

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
афли Арбанаси 0.055 кг	бр.	144.000	0.2500	36.00
омпот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.1833	28.40
онфитюр Кайсия/Вишна 0.360 кг	бр.	12.000	1.4000	16.80
роасан 7Дейс Макс 0.080 кг	бр.	54.000	0.7000	37.80
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.7000	28.00
лио Бисер 1л БС01/2016	бр.	15.000	2.2917	34.38
илешки бутчета внос	кг.	20.000	2.8333	56.67
кумрия консерва 0.160 кг	бр.	36.000	0.7833	28.20
амбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	6.000	4.0000	24.00
аревично брашно Етър 1 кг	бр.	10.000	0.9500	9.50
СС за Гости кутия 4 кг	кг.	8.000	4.5000	36.00
ОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.0000	0.00

Данъчна основа 335.74

ДДС 20.00 % 67.15

Сума за плащане 402.89

по сметка

стотин и Два лв. и 89 ст.

днес 07.11.2019

та

217

УКОВА

174

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBVBGSF
IBAN BG93RZBVB91551003910665

Съставил

цията

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 1000093704

Дата 11.11.2019

ИД - Г.КОСОВО
133997

КОСОВО

А ДУКОВА

Доставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

3

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Компот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.183	28.40
Славо кисело мляко Елена 2 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
Сусенско варено ЛОВМИЙТ 0.300 кг	бр.	18.000	1.333	24.00
Майк Бар 7 Дейс 0.030 кг	бр.	144.000	0.217	31.20
Сирнефлейкс натурален 1.0 кг ВАС Кетъринг	бр.	5.000	3.058	15.29
Сирнеца Народен вкус 1 кг	бр.	10.000	2.600	26.00
Сирнечно мляко УНТ Полша 3.2 % 1л	бр.	12.000	1.150	13.80

Данъчна основа **166.69**
ДДС 20.00 % **33.34**
Сума за плащане **200.03**

по сметка
лв. и 3 ст.датум 11.11.2019
та

А ДУКОВА

подписаната

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBVBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 1000093926

Дата 14.11.2019

ИД - Г.КОСОВО
33997

СКО КОСОВО

А ДУКОВА

Доставчик

Идент. №

ДДС номер

Град

Адрес

МОЛ

Телефон

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

202702239

BG202702239

В. ТЪРНОВО

УЛ. МАГИСТРАЛНА №9

ДЕШКА ДИМИТРОВА

ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
хар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.000	10.00
ийма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.500	50.00
мпот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.183	28.40
ртофено поре 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	8.000	1.633	13.07
еденка Любимка 0.050 кг	бр.	96.000	0.300	28.80
с. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
риз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.300	13.00
илешки дробчета 0.500 кг Гетико тар.	бр.	8.000	1.500	12.00
сумрия консерва 0.160 кг	бр.	36.000	0.783	28.20
зинска обреза 80/20	кг.	21.930	5.100	111.84
С за Гости кутия 4 кг	кг.	8.000	4.500	36.00
ляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
оасан 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	72.000	0.700	50.40

Данъчна основа 423.51

ДДС 20.00 % 84.70

Сума за плащане 508.21

по сметка

ин и осем лв. и 21 ст.

тие 14.11.2019

а

/КОВА

ията

Банка

BIC

IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

RZBBBGSF

BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 1000094299

Дата 21.11.2019

Д - Г.КОСОВО
33997

СКО КОСОВО

А ДУКОВА

Доставчик

Идент. №

ДДС номер

Град

Адрес

МОЛ

Телефон

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

202702239

BG202702239

В. ТЪРНОВО

УЛ. МАГИСТРАЛНА №9

ДЕШКА ДИМИТРОВА

ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
афли Арбанаси 0.055 кг	бр.	144.000	0.25	36.00
рашно 1 кг. Дечков тип 500	бр.	10.000	0.72	7.17
захар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.00	10.00
айма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.50	50.00
онфитюр Кайсия/Вишна 0.360 кг	бр.	12.000	1.40	16.80
роасан 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	54.000	0.70	37.80
ус-кус 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	7.000	0.56	3.91
факарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.56	5.58
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	60.000	0.70	42.00
СС за Гости кутия 4 кг	кг.	8.000	4.50	36.00
гамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	6.150	4.00	24.60
домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	20.000	0.52	10.33

Данъчна основа 280.19

ДДС 20.00 % 56.04

Сума за плащане 336.23

по сметка

тридесет и шест лв. и 23 ст.

итие 21.11.2019

гта

ДУКОВА

Банка

BIC

IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

RZBBBGSF

BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията

цията



Дактура

оригинал

Номер 1000094007

Дата 18.11.2019

Д - Г.КОСОВО
33997

СКО КОСОВО

А ДУКОВА

Доставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ per № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
емпот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.183	28.40
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
андарини	кг.	17.000	1.700	28.90
лио Бисер 1л БС01/2016	бр.	15.000	2.292	34.38
астет Ловмиит 0.300 кг	бр.	18.000	1.067	19.20
амбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	6.130	4.000	24.52
омашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.517	5.17
акарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.558	5.58
кумрия консерва 0.160 кг	бр.	36.000	0.783	28.20
ромом Томми 0.250 кг 1лв стикер	бр.	20.000	0.700	14.00

Данъчна основа **216.35**
ДДС 20.00 % **43.26**
Сума за плащане **259.61**

по сметка
десет и девет лв. и 61 ст.
дате 18.11.2019
та

ДУКОВА

дателята

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBBBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията



Фактура

оригинал

Номер 1000094451

Дата 25.11.2019

Получател	ДПЛД - Г.КОСОВО	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	ГОРСКО КОСОВО	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес		Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ВЕРА ДУКОВА	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	BET per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	10622	Компот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.183	28.40
3	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
4	71011	Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
5	5714	Пилешки бутчета внос	кг.	20.000	2.833	56.67
6	12568	Ориз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.300	13.00
7	230211	Банани	кг.	12.800	1.833	23.47

Данъчна основа **163.33**ДДС 20.00 % **32.67**Сума за плащане **196.00**

Плащане Превод по сметка

Словом Сто деветдесет и шест лв.

Дата на данъчно събитие 25.11.2019

Основание на сделката

Получил	ВЕРА ДУКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBBVGSF		
		IBAN	BG93RZBB91551003910665		
Отговарящ за операцията				Отговарящ за операцията	

СМ

Фактура

оригинал

Номер 1000094625

Дата 28.11.2019

ИД - Г.КОСОВО
33997

СКО КОСОВО

А ДУКОВА

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. № 202702239
ДДС номер BG202702239
Град В. ТЪРНОВО
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон ВЕТ per № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
захар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.00	10.00
омпот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.18	28.40
онфитюр Кайсия/Вишна 0.360 кг	бр.	12.000	1.40	16.80
роасан 7 Дейс Макс 0.080 кг	бр.	54.000	0.70	37.80
ромом Томми 0.250 кг 1лв стикер	бр.	20.000	0.70	14.00
леденка Любимка 0.050 кг	бр.	96.000	0.30	28.80
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.70	28.00
млю Бисер 1л БС01/2016	бр.	15.000	2.29	34.38
СС за Гости кутия 4 кг	кг.	8.000	4.50	36.00
П Кейк Бар 7 Дейс 0.030 кгx16бр	бр.	144.000	0.22	31.20

Данъчна основа 265.38
ДДС 20.00 % 53.07
Сума за плащане 318.45

по сметка
и осемнадесет лв. и 45 ст.

дтисе 28.11.2019
та

214

ДУКОВА

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBBBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил



Отговарящ за операцията

пията

До ЦКБ АД
банка
 Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО
 Адрес СУХИНДОЛ

807017-AN - 2553
 уникален регистрационен номер
 13.12.2019
 дата на представяне
 подпис на наредителя

Платете на - име на получателя МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя B G 9 3 R Z B B 9 1 5 5 1 0 0 3 9 1 0 6 6 5		BIC на банката на получателя R Z B B B G S F	
При банка - име на банката на получателя РАЙФАЙЗЕНБАНК		Вид плащане ***	
ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета		Вид валута B G N	Сума 1 0 5 6 4 6
Сума с думи ХИЛЯДА ПЕТДЕСЕТ И ШЕСТ ЛВ И 46 СТ			
Основание за плащане ХР.ПРОДУКТИ - ДСП Ф-РА №1000086818/87199			
Още пояснения Ф. №1000087358/87890/87551/87702/			
Вид док.* 9	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг) 0 1 0 6 2 0 1 9		До дата (ддммгггг) 3 0 0 6 2 0 1 9	
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
БУЛСТАТ на задълженото лице 0 0 0 1 3 3 9 9 7		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на наредителя B G 6 1 C E C B 9 7 9 0 3 1 5 9 4 7 2 9 0 0		BIC на банката на наредителя C E C B B G S F	
Платежна система БИСЕРА	Такси **	Дата на изпълнение 13.12.2019	Вид плащане ***
Счетоводител:	Касиер:		

4010-15-2

СМ

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000086818 Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 Дата: 03.06.2019 ВИС: RZBBVGSF
 Гриф: оригинал IBAN: BG93RZBB91551003910665
 Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 03.06.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Кайма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.50	50.00
Промо Кренвирши Леки	кг.	10.560	4.21	44.44
Кашкавал Транстехно 2.5 кг	кг.	6.676	11.00	73.44
Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	4.812	4.80	23.10
Промо Томми 0.250 кг 1лв стикер	бр.	55.000	0.70	38.50
Пастет Ловмиит 0.300 кг	бр.	55.000	1.07	58.67
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33

Данъчна основа 316.47
 ДДС 20.00 % 63.30
 Сума за плащане 379.77

Словом Триста седемдесет и девет лв. и 77 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000087199

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 13.06.2019

BIC: RZBVBGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 13.06.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	5.000	2.93	14.67
Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.52	5.17
Бисквити Закуска 0.330 кг	бр.	24.000	1.48	35.60
Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	10.640	4.33	46.11
Кис. мляко ТОНУС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00

Данъчна основа 143.87

ДДС 20.00 % 28.78

Сума за плащане 172.65

Словом Сто седемдесет и Два лв. и 65 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

СМ

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000087358

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 17.06.2019

BIC: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 17.06.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Захар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.00	10.00
Кис. мляко ТОНУС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00
Кайма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.50	50.00
Кус-кус 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.56	5.58

Данъчна основа 79.58

ДДС 20.00 % 15.92

Сума за плащане 95.50

Словом Деветдесет и пет лв. и 50 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

с/к

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000087890 Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 Дата: 27.06.2019 ВИС: RZBBBGSF
 Гриф: оригинал IBAN: BG93RZBB91551003910665
 Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 27.06.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	10.372	4.80	49.79
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00
Пъпеши	кг.	21.300	1.55	33.02

Данъчна основа 96.80
 ДДС 20.00 % 19.36
 Сума за плащане 116.16

Словом Сто и шестнадесет лв. и 16 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Съставил:



Благодарим Ви, че ни избрахте!

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000087551 Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 Дата: 20.06.2019 ВИС: RZBBVGSF
 Гриф: оригинал IBAN: BG93RZBB91551003910665
 Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 20.06.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Спагети Златен клас	бр.	10.000	0.62	6.17
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.15	13.80
Ориз 1 кг Кристален Либра	бр.	10.000	1.30	13.00
Свинска плешка вакум	кг.	9.600	5.10	48.96
Промо Кренвирши Леки	кг.	3.640	4.21	15.32
Дини	кг.	27.700	0.55	15.24

Данъчна основа 126.48

ДДС 20.00 % 25.30

Сума за плащане 151.78

Словом Сто петдесет и един лв. и 78 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

СК

Получател: ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП
 Адрес: СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106
 ДДС номер:
 Идент. №: 000133997
 МОЛ: ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 BG202702239
 202702239
 Дешка ДИМИТРОВА
 МОЛ

Номер: 1000087702

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 24.06.2019

ВІС: RZBVBGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 24.06.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.70	28.00
Свинска плешка вакум	кг.	10.535	5.10	53.73
Пшеничен грис 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.56	5.58
Агнешка дроб сърма Свищов	кг.	4.045	6.00	24.27
Макарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.56	5.58

Данъчна основа 117.17
 ДДС 20.00 % 23.43
 Сума за плащане 140.60

Словом Сто и четиридесет лв. и 60 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!

